
Prefeitura Municipal de Albertina
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1335
CNPJ 17.912.015/0001-29 –

Portaria nº 6.564, de 19 de Fevereiro de 2024.

“Nomeia  Responsáveis  pelo  Cadastro  de
Agricultura Familiar no Sistema CAF – Cadastro
Nacional  da Agricultura Familiar no Município
de Albertina/MG.”

             O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município,

Considerando o cadastro realizado no Departamento de Agricultura e Pecuária
do Governo Federal;

                                             Resolve:

Art.  1º  Nomear  responsáveis  pelo  Cadastro  de  Agricultura
Familiar no Sistema CAF – Cadastro Nacional da Agricultura Familiar no Município de
Albertina/MG, a saber:

I  –  Bruna  Maria  Teodoro  Sanches,  Engenheira  Ambiental,
MASP: 14.542, inscrita no CPF/MF nº 125.996.786-76;

II  –  Adrian  Elias  Franco,  Auxiliar  Administrativo,  MASP:
14.616, inscrito no CPF/MF nº 483.630.918-20.

Art.   3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                           Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 19 de Fevereiro de 2024.

                                               João Paulo Facanali de Oliveira                                    
   Prefeito Municipal


